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Ljusa sommarkvällar i all ära, men visst 
är det väl ändå lite mysigt när augusti-
mörkret smyger sig på och vi får tända 
ljus och lyktor ute på terrasser och i 
trädgårdar. Augusti andas sensommar 
och annalkande höst. Ännu en som-
mar övergår från ljusa förhoppningar 
och förväntningar till minnen och allt 
mörkare kvällar. Sommarens långa da-
gar och sena kvällar lagras i minnets 
bank. Och jag inser allt starkare inför 
varje ny höst att det inte bara är som-
maren som är kort utan att också hela 
livet går fort.

Hösten är mognadens tid – och ett till-
fälle för reflektion och eftertanke. När 
kvällarna blir längre, finns det tid för 
annat som annars inte får utrymme. 
Jag får möjlighet att se mig om i livet. 
Se på mitt eget liv, hur det var, hur det 
blev och kanske också hur jag ville ha 
det. Insikten att allt inte varar för evigt 
kan göra oss mer levande i verklighe-
ten och hjälpa oss att sortera bland 
vad som är viktigt och oviktigt. Att ta 
vara på min tid – den tid som är mitt 
liv. Och i längden är det bara det som 
är viktigt som är riktigt. Även om det 
naturligtvis finns så mycket annat som 
också måste göras.

I boken Till längtans försvar skriver för-
fattaren och religionspsykologen Owe 
Wikström om hur han, när han bom-
mar igen sommarstugan inför vintern, 
plötsligt drabbas av insikten att ”vi le-
ver våra korta liv på tidens smala näs 
med ett ofattbart tidshav runt om oss”.

För det mesta tänker vi inte på sådant. 
Men just vid avsked – när vi lämnar 
något viktigt bakom oss – kan vi drab-
bas av den bitterljuva insikten att allt 
vi är med om så snabbt förvandlas till 
historia. Livet är ständigt på väg mot 
döden. Men det är också i ljuset av 
detta mörka som mitt liv blir så oändligt 
värdefullt. Jag får upptäcka nya sidor 
hos mig själv – och hos dem jag möter 
– och se dem i ljuset av att livet trots 
allt är gott i all sin ofullkomlighet.

Tomas Tranströmers dikt, Romanska 
bågar, förmedlar tanken om att vi ald-
rig blir färdiga.  Varje tid i mitt liv har sin 
del av det liv som jag kallar mitt.

Inne i den väldiga romanska kyrkan  
trängdes turisterna i halvmörkret. 
Valv gapande bakom valv och ingen 
överblick. 
Några ljuslågor fladdrade. 
En ängel utan ansikte omfamnade mig 
och viskade genom hela kroppen: 
”Skäms inte för att du är människa, var 
stolt! 
Inne i dig öppnar sig valv bakom valv 
oändligt. 
Du blir aldrig färdig, och det är som det 
skall.” 
Jag var blind av tårar 
och föstes ut på den solsjudande piazzan 
tillsammans med Mr och Mrs Jones, Herr 
Tanaka och Signora Sabatini och inne i 
dem alla öppnade sig valv bakom valv 
oändligt. 
(Ur diktsamlingen För levande och döda, 1989)
   

Christina Täljemark

Hösttankar
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Svenska kyrkan är inte en förening 
utan något helt eget – Svenska kyrkan 
består av sina medlemmar. Vi vill pla-
nera vår verksamhet och framtid på ett 
demokratiskt sätt. Det innebär att när 
vi tillsammans söker förstå vad Gud 
vill med oss så gör vi det med repre-
sentanter. Vi som är kyrkotillhöriga, 
och över 16 år, väljer representanter 
till kyrkofullmäktige i våra församlingar 
och pastorat, till stiftsfullmäktige och till 
Kyrkomötet.  

I Svenska kyrkan har vi nominerings-
grupper istället för politiska partier. Det 
är nästan samma sak men grupperna 
är kopplade till kyrkan. I några fall har 
politiska partier bildat nominerings-
grupper med samma namn som par-
tiet. Ett vanligt missförstånd är att det 
inte är meningsfullt att rösta då man 
på förhand anar hur representationen 
i församlingen kommer att bli. Men 
det vet man ju faktiskt inte, och även 
om den egna församlingen inte har så 
många listor att välja mellan så är val-
möjligheterna till stiftsfullmäktige och 
kyrkomötet stora.  

Stiftsfullmäktige är stiftets högsta be-
slutande organ och ska se till att stifts-
organisationen kan stödja församling-
arna genom expertis. Svenska kyrkans 
högsta beslutande organ – kyrkomötet 
– beslutar om kyrkans gemensamma 
och övergripande frågor. Det är synd 

att många glömmer bort att rösta i 
dessa båda val eftersom både stifts-
fullmäktige och kyrkomötet i mycket 
stor grad påverkar hur vår kyrka ska 
utvecklas och fungera.  
  
Ta vara på din möjlighet att påverka 
Svenska kyrkan genom att rösta i kyr-
kovalet! Tillsammans tar vi ansvar för 
vår kyrka och väljer väg för framtiden. 
Jag uppmanar särskilt dig som är 16 
eller 17 år att använda din rösträtt!  

+Johan

Biskop Johan Tyrberg skriver till dig:

Ta vara på din möjlighet att
påverka Svenska kyrkan!  
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Svenska kyrkan är demokratiskt upp-
byggd och beroende av människors 
engagemang. Alla är välkomna att 
vara med, ta initiativ och dela ansvar. 

I kyrkovalet har Svenska kyrkans med-
lemmar möjlighet att rösta på de grup-
per och personer som ska besluta om 
frågor som påverkar kyrkans verksam-
het och framtid.

När är kyrkovalet?
Söndag den 17 september 2017 är det 
kyrkoval. I Svenska kyrkan är det val 
vart fjärde år och alltid den tredje sön-
dagen i september.

Vad väljer jag till?
I kyrkovalet väljer du de personer som 
ska få förtroendet att styra kyrkan de 
kommande fyra åren. Direkta val sker 
till kyrkofullmäktige i församlingen eller 
i pastoratet, till stiftsfullmäktige i stiftet 
och till kyrkomötet på den nationella 
nivån.

Får jag rösta?
För att du ska få rösta ska du senast 
på valdagen fylla 16 år, du ska vara 
medlem i Svenska kyrkan och vara 
kyrkobokförd i en församling i Sverige 
den 18 augusti 2017 (då röstlängden 
fastställs).

Bra att veta inför kyrkovalet 2017
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Hur många är röstberättigade?
Cirka 5,3 miljoner av Svenska kyrkans 
medlemmar är röstberättigade. I kyrko-
valet 2013 röstade 700 000 medlem-
mar. 

Vad röstar jag på?
De grupper som deltar i kyrkovalet 
kallas för nomineringsgrupper. Det är 
sammanslutningar och intressegrup-
per formade för att delta i kyrkovalet. 
På kyrkovalets webbplats
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 
kommer du före valdagen att kunna se 
vilka grupperna och kandidaterna är.

När kommer röstkorten?
De röstberättigade får sitt röstkort om-
kring den 30 augusti 2017. På röstkor-
tet finns uppgifter om vilken vallokal du 
ska rösta i och vilka val du har rätt att 
rösta till. På röstkortet finns också in-
formation om vilken röstningslokal du 
kan förtidsrösta i, som ligger inom ditt 
valområde.

Hur gör jag för att rösta?
Den 17 september 2017 har alla val-
lokaler öppet minst klockan 18-20, i re-
gel har vallokalerna öppet i minst sex 
timmar på valdagen. Information om 
öppettider och lokaler finns på röstkor-
tet. 
Du kan förtidsrösta i samtliga röst-
ningslokaler i hela landet, 4-17 sep-
tember 2017. Det är också möjligt att 
förtidsrösta genom brevröstning. För 
att förtidsrösta behövs röstkortet. På 
pastors- och församlings expeditioner 
hittar du information om röstmottag-
ningsställen, öppettider och material 
för brevröstning. För den som blir för-

hindrad att besöka vallokalen är bud-
röstning möjlig.

Är det möjligt att personrösta?
Ja, på valsedeln kan du markera upp 
till tre personer som du helst vill se 
valda.

När presenteras valresultatet?
När vallokalerna stänger görs direkt en 
preliminär röstsammanräkning. Vartef-
ter de preliminära resultaten blir klara 
presenteras de på 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval.
Ansvaret för den slutliga rösträkningen 
har stiften.
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Var finns mer information?
På www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 
och röstkortet hittar du ytterligare infor-
mation.

Vem kan svara på frågor om kyrko-
valet?
Vänd dig med dina frågor till ditt stift:
Lunds stift        tfn: 046-15 55 00
Du kan också vända dig till din församling:
Ljunits församling   tfn:  0411-672 60
E-post:
ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se
eller till:
Svenska kyrkan     tfn: 018-16 96 00
E-post: info@svenskakyrkan.se 

Vallokalens
öppettider
Förtidsröstning sker i församlingsex-
peditionen, Skårby kyrkoväg 196 un-
der tiden 170904-17 på följande tider:
Måndag 4/9  kl 10-12
Tisdag 5/9  kl 10-12
Onsdag 6/9 kl 10-12
Torsdag 7/9  kl 10-12, 17-20
Fredag 9/9 kl 10-12
Lördag och söndag Stängt!

Måndag 11/9 kl 10-12, 17-20
Tisdag 12/9 kl 10-12
Onsdag 13/9 kl 10-12
Torsdag 14/9 kl 10-12
Fredag 15/9 kl 10-12
Lördag 16/9 Stängt!

Söndag 17/9 17.45-19.45 
(gäller endast för röstande från annan 
församling)

Valdagen den 17/9
är vallokalen, församlingshemmet, 
Skårby kyrkoväg 196, 
öppen kl 10-12, kl 15-17 och kl 18-20.
Gudstjänst firas kl 14.
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Mandatlista 2018-2021
Kyrkans Väl i
Ljunits församling
  
19 ledamöter
Nils Evert Erlandsson, Hunnestad, 69 år
Christer Andersson, Snårestad, 53 år
Anita Engdahl Johansson, Karlsborg, 65 år
Ingegerd Hansson, Norra Vallösa, 66 år
Per Erlandsson, Hunnestad, 61 år
Ulf Nilsson, Balkåkra, 54 år
Ronny Persson, Svarte, 68 år
Hans Johnfors, Marsvinsholm, 76 år
Christina Christensson, Svarte, 52 år
Anita Johansson, Rögla, 67 år
Barbro Hallenberg, Bjäresjö, 75 år
Malin Greij, Svarte, 46 år
Maria Gruber Wikström, Snårestad, 44 år
Ing-Marie Jönsson, Svarte, 55 år
Jane Molin, Karlsborg, 36 år
Maria Åkesson, Snårestad, 37 år
Per Anders Andersson, Rögla, 58 år
Anna Stoltz, Gussnava, 44 år
Leif-Göran Rasmusson, Skårby, 64 år

10 ersättare
Charlotta Munther, Gussnava, 45 år
Christer Nehrer, Marsvinsholm, 72 år
Emmie Jarnvi, Bjäresjö, 35 år
Joakim Sjövall, Hunnestad, 46 år
Jeanette Persson, Snöftarp, 49 år
Linda Christjansen, Balkåkra, 41 år
Josefin Forsberg, Karlsborg, 37 år
Marianne Ransmyr, Svarte, 74 år
Christer Salomonsson, Skårby, 73 år
Eva Nehrer, Marsvinsholm, 70 år

Reserv
Lena Holm Erlandsson, Hunnestad, 68 år
Christer Olsén, Gussnava, 48 år
Arne Borgström, Sjörup, 60 år
Anders Christensson, Svarte, 51 år

Tre val ska genomföras, val till Kyr-
komötet, val till Stiftsfullmäktige 
och val till Kyrkofullmäktige

Till de första valen finns flera listor från 
olika nomineringsgrupper. Men från 
församlingen finns det bara en lista, 
Kyrkans Väl i Ljunits församling. Vilka 
är det då som finns på ”vår” lista? Först 
har de som sitter med i nuvarande Kyr-
kofullmäktige tillfrågats. Sedan har vi 
bett om förslag här i Församlingsbla-
det. Alla föreslagna har tillfrågats. De 
som svarat ja finns med på listan. Slut-
ligen har listan fastställts på ett allmänt 
utlyst nomineringsmöte.

De 19 första namnen på listan blir or-
dinarie ledamöter, de följande 10 blir 
ersättare och de 4 sista blir reserver, 
ifall att någon ledamot flyttar från för-
samlingen.

Hur kan man då påverka valet?
Först och främst genom att gå och 
rösta på valdagen, då bekräftar du vår 
lista. Sedan har du möjlighet att kryssa 
de tre ledamöter du har störst förtro-
ende för. Detta gäller i alla tre valen. 
Då kanske någon av de du valt blir 
uppflyttade på listan. Dessutom är det 
ett stöd till valberedningen när de skall 
nominera personer för olika uppdrag.

Så välkommen på valdagen, vi lovar 
att bjuda på kaffe.

Nils-Evert Erlandsson
ordf. kyrkofullmäktige

LJUNITS FÖRSAMLING

Kyrkoval den 17 september
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Gravsmyckningskaffe
serveras i Skårby, Marsvinsholm, Snårestad och Val-
lösa kyrkor fredagen den 3 november kl 10:00-16:00. 
Samtliga kyrkor hålls öppna för ljuständning och en-
skild andakt under Allhelgonahelgen mellan kl 10:00 
och 16:00.

Höstfest för församlingens seniorer
Vi hälsar alla församlingsbor som är födda 1952 eller tidigare välkomna 
till en trevlig eftermiddag med musikunderhållning.
Vi börjar med lunch kl 12:30 och därefter blir det underhållning med efter-
följande kaffe och hembakat ordnat av våra syföreningsdamer.

Välkomna till Skårby församlingshem 
torsdagen den 28 september kl 12:30-16:00

OBS: anmälan senast den 15 september till församlingsexpeditionen, 
tel 0411-672 60 eller ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se

Födelsefest
för församlingsbor som fyller 75, 80, 85, 90 och däröver under 2017

torsdagen den 26 oktober kl 12:30 till ca kl 16.

Personlig inbjudan kommer att skickas ut.

Bella Media Design
Kyrkofullmäktige

sammanträder måndagen den 6 nov kl 19:00 i Skårby församlingshem. 

Välkomna!
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Frukostföreläsning 21 oktober kl 9:00
i Skårby församlingshem med Karin Brunk Holmqvist

UTSÅLT!

Konfirmand
2017-2018?
Läs mer på vår hemsida
www.svenskakyrkan.se/ljunits/
konfirmand

Ett kyrkskepp kommer att överlämnas till Snårestads kyrka i samband med guds-
tjänsten den 22 oktober kl. 14.00. Skeppet, som är en kopia av segelfartyget Göt-
heborg, har skänkts av Bengt-Göran Nilsson i Snårestad. Han var med om att 
bygga fartyget efter den gamla ostindiefararen som sjönk vid hamninloppet till Gö-
teborg. Han var också chief på fartyget under den 20 månader långa seglatsen till 
Kina åren 2005-2007.

Efter gudstjänsten inbjuds till kyrkkaffe 
i Snårestads skola, där Bengt-Göran 
berättar mer om fartyget och resan.

Välkomna!

Kyrkskepp till Snårestads kyrka

Tack
för 12 härliga, utmanade och 

givande dagar tillsammans med 
Holiday happenings 2017!
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Nallegudstjänst
söndag 3 september kl 10:30

Bjäresjö kyrka
Vi bjuder på grillad korv

Kyrkis
tisdagar

kl 13:30-15:30
och onsdagar
kl 10:00-11:30

Dopåtersamling
för barn döpta 2016

24 sept kl 14:00
i

Skårby kyrka

Babysång
onsdagar

kl 9:00-10:30

AdventEvent
lördag 25 november

kl 12:00-16:00
16:00

andakt i
Skårby kyrka

Barnkören
Åk 1-3

torsdagar 
kl 13:30-14:20
Svarteskolan

Rum att mötas i

I Skårby församlingshem om inget annat anges
Församlingens verksamheter har uppehåll v 44
Ytterligare information finns på vår hemsidaLJUNITS FÖRSAMLING
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Kyrkdetektiven
1 oktober kl 10:30

i Bjäresjö kyrka
och lunch i 

Skårby församlingshem

Stämbandet
Kören för alla som tycker

om att sjunga.
Inga förkunskaper

behövs,
det viktigaste 

är att vi har kul
tillsammans.

Tisdagar kl 16:00-17:30

Sopplunch
med överraskning 

till kaffet
torsdagar 

kl 12:00-13:30
14 september

12 oktober
16 november

Andakt på boendet
i Svarte

Harmonin – näst sista onsdagen i månaden kl 14:30
Melodin – sista onsdagen i 

månaden kl 14:30

Kyrkokören
Kören för dig som
gillar utmaningar.

Vi har bred repertoar
och sjunger också klassiska verk.

Onsdagar kl 19:00-21:00

Syföreningar
Sjörups kyrkliga syförening

träffas andra onsdagen i månaden
kl 14:00,

kontaktperson
Christina Täljemark

0411-672 61
Skårby kyrkliga

syförening träffas första onsdagen i 
månaden kl 13:30, kontaktperson

Anita Johansson 0411-711 00

I Skårby församlingshem om inget annat anges
Församlingens verksamheter har uppehåll v 44
Ytterligare information finns på vår hemsida
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Kyrkliga handlingar
Döpta
Gud, vi ber för dem som döpts i vår församling…

Liam Malte Kårefält, Balkåkra
Signe Karla Ophelia Andersson, Sjöbo församling
Edvin Joakim Gustafsson, Svarte
Hillevi Elly Marianne Ottosson, Ystads församling
Michaela Arvidsson, Lövestads församling
Karl Olle Falk, Svarte
Jolina Jennie Elsie Rosengren, Rynge
Hugo Björn Bernhard Brogren, Svarte
Elton Henrik Lindgren, Svarte

Låt dem växa i tro, 
välsigna och bevara dem 
nu och alltid.
Amen

Vigda
Gud, tack för kärleken och gemenskapen mellan människor.
Vi ber för dem som ingått äktenskap…

Martina Hejdedal och Sebastian Wallgren, 
Hägerstens församling
Caroline Palm och Ambjörn Lassing, 
Brösarp-Tranås församling
Emma Lindqvist och Andreas Lundgren, Sjörup
Anna Falk och Joel Larsson, Svarte
Josefine Hallin Svantesson och
Hampus Fröjd Södergren, Ystads församling

Bevara dem i din nåd och kärlek
och välsigna deras liv tillsammans.
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Konfirmerade
Vi ber för dem som konfirmerats…

Jakob Andersson, Snårestad
Michaela Arvidsson, Lövestads församling
Hedda Axrup, Svarte
Liam Hansson, Svarte
Liam Hansson, Svarte Skönadal
Jackie Iversen, Snårestad
Mattias Johansson, Snårestad
The Kennryd, Balkåkra
Johannes Nyholm, Hunnestad
Hugo Olsson, Skårby
Elias Rasmusson, Svarte
Gösta Olsson Svärd, Svarte

Vandra med dem genom livet
och hjälp dem att dag för dag leva i sitt dop.

Begravda
Gud, 
du bär oss i liv och död. 
Vi minns och tackar för…

Gulli Åkesson, Svarte
Stig Ahlm, Snårestad
Ingrid Bladh, Ystads församling
Ola Ohlsson, Vallösa
Nancy Olofsson, Svarte
Sture Bondesson, Snårestad
Margot Bladh, Husie församling
Nils Bengtsson, Svarte
Arthur Söderström, Gustav Vasa församling
Birger Nilsson, Löderup

Gud, 
vi ber för dem som sörjer. 
Låt din tröst bära.
Låt evighetens ljus lysa 
för levande och döda.
Amen
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Söndag 3 september 10.30 Nallegudstjänst
12 e trefaldighet Bjäresjö Barnverksamhetens höstupptakt
  Korvgrillning

Söndag 10 september 10.30 Mässa
13 e trefaldighet Snårestad
 
Söndag 17 september 14.00 Gudstjänst
14 e trefaldighet Skårby
 
Söndag 24 september 10.30 Gudstjänst  
15 e trefaldighet Skårby Konfirmandupptakt
 14.00 Gudstjänst med små och stora
 Skårby Dopfest för barn döpta 2016

Söndag 1 oktober 10.30 Gudstjänst med små och stora
Den helige Mikaels dag Bjäresjö ”Kyrkdetektiven”
  Lunch i Skårby förs.hem

Söndag 8 oktober 18.00 Skördevesper
Tacksägelsedagen Vallösa Körgrupp tillsammans med 
  kyrkokören

Söndag 15 oktober 14.00 Gudstjänst
18 e trefaldighet Skårby Stämbandet, kaffe och underhållning
  i förs.hemmet - SPF:s kyrksöndag

Söndag 22 oktober 14.00 Gudstjänst
19 e trefaldighet Snårestad Mottagande av kyrkskepp
  Kyrkkaffe i Snårestads skola

Söndag 29 oktober 10.30 Mässa 
20 e trefaldighet Bjäresjö  

LJUNITS FÖRSAMLING

Gudstjänstkalendern
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Söndag 3 september 10.30 Nallegudstjänst
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  Lunch i Skårby förs.hem
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Söndag 15 oktober 14.00 Gudstjänst
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  Kyrkkaffe i Snårestads skola
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Lördag 4 november 10.30 Mässa
Alla helgons dag Vallösa Stämbandet

Söndag 5 november 16.00 Minnesgudstjänst med ljuständning 
Söndagen e alla helgons dag Marsvinsholm Kyrkokören

Söndag 12 november 10.30 Mässa
22 e trefaldighet Bjäresjö 

Söndag 19 november 18.00 Taizémässa
Söndagen f domssöndagen Snårestad Kyrkokören

Lördag 25 november 12.00 AdventEvent
 Skårby Adventspyssel i förs.hemmet
  för små och stora, glögg,
  lussekatter och pepparkakor
 16.00 Avslutning i kyrkan 

Söndag 26 november 10.30 Mässa
Domssöndagen Bjäresjö 

För ev. ändringar, se annons i Ystads Allehanda (fredag),
församlingens hemsida www.svenskakyrkan.se/ljunits eller
www.facebook.se/ljunitsforsamling 

sensus
Samarrangemang med

Kyrktaxi till våra verksamheter och gudstjänster
beställer du på 0411-58 58 58. Pris för vuxen 20:-/resa. 
Barn upp till 18 år åker gratis.
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Anställda och förtroendevalda 

Kyrkoherde
Christina Täljemark
0411-672 61, sms 073-311 92 80
christina.taljemark@svenskakyrkan.se

Komminister
Eva Hammarström Olsson
0411-672 62, sms 073-311 92 88
eva.h.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker
Anna-Maria Hagemann
0411-672 64, sms 073-311 92 86
anna-maria.hagemann@svenskakyrkan.se

Värdinna och barnledare
Mona Pettersson
0411-711 81, sms 073-311 92 87
mona.pettersson@svenskakyrkan.se 

Ekonom
Helen Rosdahl
0411-672 66, sms 073-311 92 89
helen.rosdahl@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare
Marsvinsholm
Ingegerd Larsson, 0411-672 69
Ronny Mårtensson, 0411-711 79

Snårestad
Göran Bondesson, 0411-672 68

Skårby
Odeth Stamsnijder, 0411-672 63

Församlingsexpedition
Skårby kyrkoväg 196, 271 91 YSTAD
Tel 0411-672 60
E-post: ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ljunits
Expeditionstider: måndagar och onsdagar kl 9.30-12.30

Vallösa
Ann Andersson, 0411-672 67

Bjäresjö/Sjörup
Tord Hejdedal, 0411-672 65

Ordförande i kyrkofullmäktige
Nils Evert Erlandsson, 0411-606 81

Ordförande i kyrkorådet
Anita Engdahl Johansson, 0411-705 04

Ordförande i fastighetsutskottet
Thomas Petersson, 070-485 66 31

Ordförande i kyrkogårdsutskottet
Per Erlandsson, 073-086 01 25

Ordförande i verksamhetsutskottet
Christina Christensson, 0411-606 14

Begravningsombud
Michael Michaelsson, 070-091 74 31 

Enskilt samtal eller bikt
Välkommen att boka tid för samtal 
hos någon av våra präster. 
Vi har absolut tystnadsplikt.

Jourhavande präst
Varje natt 21.00-06.00. Telefon 112 eller
www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast 

Redaktör:
Komminister Eva Hammarström Olsson

Ansvarig utgivare: 
Kyrkoherde Christina Täljemark


